
Finále junioři - 12.5.2012 – Lužice u Hodonína 

Místo: Lužice u Hodonína - sportovní hala 

Týmy:  

Zlín, Dolní Bojanovice, Uherské Hradiště 

Moravský Krumlov, Blansko, Vyškov 
 

Rozpis zápasů (2 x 12 minut) 

9:00 Dolní Bojanovice : Vyškov 

9:35 Uherský Hradiště : Blansko 

10:10 Zlín : Moravský Krumlov 

10:45 Vyškov : Blansko 

11:20 Dolní Bojanovice : Moravský Krumlov 

11:55 Zlín : Uherský Hradiště 

12:30 Blansko : Moravský Krumlov 

13:05 Vyškov : Uherský Hradiště 

13:40 Dolní Bojanovice: Zlín 

14:15 Vyškov : Moravský Krumlov  

14:50 Blansko : Zlín 

15:25 Dolní Bojanovice : Uherský Hradiště 

16:00 Vyškov : Zlín 

16:35 Uherský Hradiště : Moravský Krumlov 

17:10 Dolní Bojanovice : Blansko 

17:45 Vyhlášení 

 



Hrací systém 
Na finálovém turnaji se utká každý s každým. Hrací čas je 2x12 minut, 
poslední minuta se odehraje čistého času. Přestávka mezi poločasy 
minuta a půl. Za vítězství jsou 3 body, za remízu 1, prohra 0. Pokud 
zápas skončí remízou, každý tým si připíše 1 bod do celkové tabulky. 
O celkovém pořadí při shodném počtu bodů rozhodují tyto aspekty: 

1. vzájemný zápas 
2.  rozdíl v celkovém skóre 
3. větší počet vstřelených branek 
4.  nájezdy 

 

Pokud dosáhnou stejného počtu bodů 3 a více týmů, rozhoduje 
minitabulka těchto týmů. 

Na finálovém turnaji se uplatňují pravidla OFL, příp. ČFBU. Při rozdílu 6 a více 
branek se čas již nezastavuje. Vyloučení se zkracuje na 1,3 a 5 minut. Všichni 
hráči sebou musí mít průkazku Orla. 

Na finálovém turnaji mohou nastoupit pouze hráči, kteří mají odehrány 
alespoň 2 zápasy v základní části OFL. Do středy 9. 5. 2012 do 19 hodin 
musí mít týmy vyplněnou soupisku na nových stánkách!!! 

 


